*THE RECORD OF THE ROYAL SOCIETY
OF LONDON, 3rd ed., 1912, pp 48-69***CHARTA PRIMA, [1]
Praesidi, Concilio, et Sodalibus
REGALIS SOCIETATIS Londini, à Rege
CAROLO SECUNDO concessa,
A.D. MDCLXII.**

CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliae Scotiae Franciae et Hiberniae Rex, Fidei Defensor, etc., Omnibus, ad quos presentes Literae pervenerint, salutem.

Diu multumque apud nos statuimus, ut imperii fines, sic etiam artes atque scientias ipsas promoverem. Favemus itaque omnibus disciplinis; particulari autem gratia indulgemus philosophicis studiis, praesertim iis quae solidis experimentis conantur aut novam extundere philosophiam, aut expolire veterem. Ut igitur inclarescant apud nostros hujusmodi studia, quae nusquam terrarum adhuc satis emicuerunt, utque nos tandem universus literarum orbis non solum fidei defensorem, sed etiam veritatis omnimodae et cultorem ubique et patronum, semper agnoscat:

Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris ordinavimus constituimus concessimus et declaravimus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris ordinamus constituimus concedimus et declaramus, quod de caetero in perpetuum erit Societas, de Praesidente [2] Concilio et Sodalibus consistens, quae vocabitur et nuncupabitur Regalis Societas; Et eandem Societatem, per nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis, unum corpus incorporatum et politicum in re facto et nomine realiter et ad plenum, pro nobis heredibus et successoribus nostris, facimus ordinamus creamus et constituimus per presentes, et quod per idem nomen habeant successionem perpetuam; Et quod ipsi et eorum successores (quorum studia ap-

Translation of First Charter, granted to the President, Council, and Fellows of the Royal Society of London, by King Charles the Second, A.D. 1662.

Charles the Second, by the grace of God King of England, Scotland, France, and Ireland, Defender of the Faith, &c., to all to whom these present Letters shall come, greeting.

We have long and fully resolved with Ourselves to extend not only the boundaries of the Empire, but also the very arts and sciences. Therefore we look with favour upon all forms of learning, but with particular grace we encourage philosophical studies, especially those which by actual experiments attempt either to shape out a new philosophy or to perfect the old. In order, therefore, that such studies, which have not hitherto been sufficiently brilliant in any part of the world, may shine conspicuously amongst our people, and that at length the whole world of letters may always recognize us not only as the Defender of the Faith, but also as the universal lover and patron of every kind of truth:

Know ye that we, of our special grace and of our certain knowledge and mere motion, have ordained, established, granted, and declared, and by these presents for us, our heirs, and successors do ordain, establish, grant, and declare, [1]

that from henceforth for ever there shall be a Society, consisting of a President, Council, and Fellows, which shall be called and named The Royal Society; And for us, our heirs, and successors we do make, ordain, create, and constitute by these presents the same Society, by the name of The President, Council, and Fellows of the Royal Society, one body corporate and politic in fact, deed, and name, really and fully, and

that by the same name they may have perpetual succession; and

that they and their successors (whose studies are to be applied to further promoting by the authority of experiments the sciences of natural things and of useful arts), by the same name of The President, Council, and Fellows of the Royal

**Incorporation,
and Corporate
Name.**

**Capacity to
purchase**

[1] The Latin text of the Charters here given has been printed from the transcript in Weld's 'History of the Royal Society,' after careful collation with the enrolments at the Public Record Office, by Mr R. E. G. Kirk, Record Agent. Several corrections have been made, but for the sake of convenience Weld's extensions of the abbreviations used in the original have been retained.

[2] Sic.

plicanda sunt ad rerum naturalium artiumque utilium scientias experientiorum fide ulterius promovendas), per idem nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis praedictae, sint et erunt perpetuis futuris temporibus personae habiles et in lege capaces ad habendum perquirendum percipiendum et possidendum terras et tenementa prata pascua pasturas libertates privilegia franchises jurisdictiones et hereditamenta quaecunque sibi et successoribus suis in feodo et perpetuitate, vel pro termino vitae vitarum vel annorum, seu aliter quocunque modo, ac etiam bona et catalla, ac omnes alias res, cujuscunque fuerint generis naturae speciei sive qualitatis; Necnon ad dandum concedendum dimittendum et assignandum eadem terras tenementa et hereditamenta, bona et catalla, et omnia facta et res necessarias faciendum et exequendum de et concernentia eisdem, [3] per nomen praedictum; Et quod per nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis praedictae placitare et implacitari, respondere et responderi, defendere et defendi de caetero in perpetuum valeant et possint, in quibuscunque Curiis placeis et locis, et coram quibuscunque Judicibus et Justiciariis et aliis personis et officariis nostris heredum et successorum nostrorum, in omnibus et singulis actionibus placitis sectis querelis causis materiis rebus et demandis quibuscunque, cujuscunque sint aut erunt generis naturae vel speciei, eisdem modo et forma, prout aliqui ligei nostri intra hoc Regnum nostrum Angliae, personae habiles et in lege capaces, aut ut aliquod corpus incorporatum vel politicum intra hoc Regnum nostrum Angliae, habere perquirere recipere possidere, dare et concedere, placitare et implacitari, respondere et responderi, defendere vel defendi valeant et possint, valeat et possit; Et quòd iidem Praeses Concilium et Sodales Regalis Societatis praedictae et successores sui habeant in perpetuum Commune Sigillum, pro causis et negotiis suis et successorum suorum quibuscunque agendis deserviturum; et quòd benè liceat et licebit eisdem Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae, et successoribus suis pro tempore existentibus, Sigillum illud de tempore in tempus frangere mutare et de novo facere, prout eis meliùs fore videbitur expediri.